
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   9060
   4327
   4323

Sušice Klatovy
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Mottl                                   50        1.          1634
 2.     Jan Lhoták                                   35        2.          1349
 3.     Jonáš Bartoš                                 32        4.          1225
 4.     Jan Staněk                                   54        3.          1162
 5.     Věra Fornousová                              69        5.          1137
 6.     Jana Švelchová                               57        6.          1143
 7.     Jaroslav Macháček                            63        7.          1054

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Andrea Staňková                              46        3.           845
 2.     Pavel Javorský                               51        2.           777
 3.     František Jelínek                            52        1.           716

Volební strana č. 4 - ROZUMNÍ
 1.     Čestmír Kříž                                 53        4.           691

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Nikodem                                 51        1.           294

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ SUŠIČTÍ
 1.     Milena Naglmüllerová                         56        2.           920
 2.     Věra Marešová                                55        1.           823

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
 1.     Pavel Hais                                   35        1.           834
 2.     Václav Černý                                 39        2.           644
 3.     František Majer                              36        5.           591

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milena Stárková                              56        5.           555

Volební strana č. 9 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Rudolf Voldřich                              70        3.           480

Volební strana č. 10 - Sdružení nezávislých kandidátů ,,Nezávislí ze Sušice"
 1.     Karel Janda                                  49        5.           688
 2.     David Toufar                                 47        8.           651

557153 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Zezula                                53        8.          1031
 2.     Michaela Naušová                             29        9.          1042
 3.     Daniel Čámský                                50       10.          1094
 4.     Daniela Urbánková                            63       11.          1160
 5.     Iva Rochová                                  51       12.          1020
 6.     Libuše Podzemská                             54       13.           985
 7.     Jiří Hlaváček                                66       14.          1076
 8.     Ivan Čámský                                  74       15.           971
 9.     Ivana Katrušáková                            57       16.          1087
10.     Miroslava Potužáková                         49       17.          1006
11.     Alexandr Straka                              53       18.           842
12.     Anna Koláčková                               37       19.           795
13.     Jaroslav Staněk                              47       20.           850
14.     Miloslav Šiška                               64       21.           761

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Karel Požárek                                34        5.           699
 2.     Helena Vejstrková                            39        6.           608
 3.     Miroslav Švarc                               48        4.           550
 4.     Miloslav Mottl                               50        7.           539
 5.     Milan Valdman                                48        8.           523
 6.     Dagmar Havlíková                             47        9.           554
 7.     Vratislav Němec                              37       10.           495
 8.     Dagmar Kopačová                              72       11.           496
 9.     Libor Diviš                                  57       12.           580
10.     Vladimír Círek                               63       13.           488
11.     Petr Čanecký                                 24       14.           468
12.     Marie Trefná                                 71       15.           452
13.     Olga Rainerová                               40       16.           480
14.     Jana Nová                                    70       17.           433
15.     Tomáš Tittl                                  41       18.           485
16.     Štefan Bošiak                                67       19.           408
17.     Květuše Malečková                            60       20.           400
18.     Václav Pojar                                 44       21.           433

Volební strana č. 4 - ROZUMNÍ
 1.     Bohumil Dach                                 40        5.           645
 2.     Jaroslava Holečková                          60        2.           500
 3.     Petr Kocman                                  58        1.           458
 4.     Karel Rendl                                  59       17.           361
 5.     Michal Beneš                                 45        3.           313
 6.     Jana Míčková                                 32        6.           228
 7.     Petr Čonka                                   55        7.           269
 8.     Marie Hambergerová                           72        8.           219
 9.     Václava Sládková                             53        9.           264
10.     Vojtěch Šafář                                50       10.           193
11.     Petr Koutný                                  37       11.           198
12.     Vladimír Rumplík                             72       12.           184
13.     Marie Ludvarová                              51       13.           274
14.     Václav Šíma                                  46       14.           177
15.     Lucie Kolářová                               23       15.           165
16.     Eva Ondrová                                  59       16.           251

557153 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Blanka Mlynaříková                           45       18.           176
18.     Luboš Koutenka                               55       19.           198
19.     Petr Kozel                                   35       20.           167
20.     Jaroslav Melich                              63       21.           219

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Kůs                                76       10.           271
 2.     Karel Kalista                                63        2.           245
 3.     Stanislav Chmelenský                         66        3.           224
 4.     Miloslav Mottl                               75        4.           186
 5.     Hana Řeháková                                78        5.           186
 6.     Václav Kolář                                 66        6.           188
 7.     Petr Dušek                                   71        7.           213
 8.     Jozef Arendáš                                75        8.           186
 9.     Václav Vopalecký                             69        9.           206
10.     Petr Teichmann                               73       11.           172
11.     Marie Dražná                                 84       12.           168
12.     Jan Chytil                                   80       13.           168
13.     Václav Fuščič                                78       14.           161
14.     František Linka                              81       15.           185
15.     Jindřich Ducháček                            82       16.           179
16.     Jaroslav Žák                                 82       17.           165

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ SUŠIČTÍ
 1.     Karel Sedlecký                               33        3.           782
 2.     Jiří Choc                                    52        6.           638
 3.     Josef Baierl                                 76       14.           462
 4.     Jan Vošalík                                  33        4.           448
 5.     Zdeněk Lerch                                 34        5.           386
 6.     Michael Skrbek                               52        7.           352
 7.     Jan Mareš                                    28        8.           387
 8.     Pavel Volčík                                 59        9.           241
 9.     Vladimír Dobšovič                            32       10.           301
10.     Jan Naglmüller                               30       11.           332
11.     Markéta Matoušová                            42       12.           275
12.     Lukáš Hamák                                  33       13.           413
13.     Jana Vošalíková                              33       15.           250
14.     Milena Vrhelová                              43       16.           343
15.     Vlastimil Míčka                              53       17.           293
16.     Jan Lerch                                    77       18.           273
17.     František Březina                            76       19.           263
18.     Jan Zoubek                                   41       20.           285
19.     Bohumila Skrbková                            49       21.           337

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
 1.     Martin Němeček                               39        3.           515
 2.     Lucie Mikulová                               26        4.           507
 3.     Petr Pfeiffer                                40        6.           490
 4.     Jan Čuba                                     31        7.           475
 5.     Karel Kremlík                                51        8.           473
 6.     Matěj Stuchlík                               27        9.           431
 7.     Marek Potužák                                27       10.           424
 8.     Zdeněk Klicpera                              36       11.           458
 9.     Eva Divišová                                 26       12.           473
10.     Libor Keller                                 35       13.           386
11.     Lukáš Macek                                  29       14.           412
12.     Markéta Kopecká                              26       15.           383

557153 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Helena Hájková                               26       16.           373
14.     Petra Haisová-Marková                        33       17.           380
15.     Jiří Čermák                                  32       18.           368
16.     Petr Velký                                   27       19.           352
17.     Pavel Franěk                                 27       20.           329
18.     Martina Pejzlová                             33       21.           308

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Radovan Sloup                                48        7.           469
 2.     Štefan Vilcsek                               41        1.           411
 3.     Lukáš Kohout                                 32        6.           361
 4.     Miroslav Vrhel                               74        4.           355
 5.     Petra Klímová                                57        2.           323
 6.     František Kampoš                             60        3.           294
 7.     Pavel Špírek                                 52        8.           253
 8.     Vladimír Endl                                50        9.           217
 9.     Radomír Vrba                                 47       10.           236
10.     Vlasta Ferenčíková                           57       11.           305
11.     Petr Šmíd                                    47       12.           238
12.     Štěpán Tomanec                               71       13.           215
13.     František Sedlák                             65       14.           222
14.     Martin Pohořal                               35       15.           223
15.     Štěpánka Balvínová-Žáková                    44       16.           275
16.     Vladan Strejc                                34       17.           257
17.     Petr Kožmín                                  52       18.           197
18.     Vladimír Klíma                               60       19.           201
19.     Marie Němcová                                76       20.           181
20.     Hana Pšádová                                 45       21.           163

Volební strana č. 9 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Václav Švehla                                66        2.           349
 2.     Josef Komrska                                35       12.           277
 3.     Josef Jílek                                  53        1.           276
 4.     Miroslav Melcher                             38        7.           249
 5.     Anežka Nová                                  59       11.           234
 6.     Josef Diviš                                  23        4.           196
 7.     Miloslav Blahouš                             31        5.           190
 8.     Tomáš Kulhánek                               33        6.           177
 9.     Václav Pikeš                                 59        8.           177
10.     Jana Šperlová                                53        9.           195
11.     Jaroslav Koubek                              45       10.           181
12.     Dagmar Větrovská                             61       13.           170
13.     Jan Blahouš                                  60       14.           174
14.     Zdislava Nováková                            30       15.           158
15.     Martin Pikeš                                 32       16.           135
16.     Šárka Šmídlová                               49       17.           157
17.     Ludmila Březinová                            67       18.           155
18.     Jana Dobšovičová                             56       19.           150
19.     Markéta Prosserová                           52       20.           158
20.     Pavel Kopecký                                61       21.           111

Volební strana č. 10 - Sdružení nezávislých kandidátů ,,Nezávislí ze Sušice"
 1.     Jitka Kroupová                               30        1.           612
 2.     Vladimír Říha                                64       11.           563
 3.     Roman Bruzl                                  57        3.           557
 4.     Václav Toman                                 60        6.           522
 5.     Martin Lorenc                                31        2.           463

557153 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Sarah Huikari                                29        4.           431
 7.     Jaroslava Kolářová                           53        7.           452
 8.     Martin Sulán                                 34        9.           461
 9.     Renata Svobodová                             50       10.           363
10.     Martin Nový                                  21       12.           370
11.     Ivana Holá                                   32       13.           361
12.     Karel Podlešák                               58       14.           374
13.     František Vítek                              59       15.           419
14.     Ivona Žáčková                                32       16.           409
15.     Ladislav Blažek                              52       17.           345
16.     Tomáš Kubát                                  32       18.           345
17.     Ladislava Mrázová                            24       19.           303
18.     Michal Vondra                                65       20.           357
19.     Ondřej Lerch                                 30       21.           345

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  22424, hranice:     1173,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Mottl                                      1634
              2.    Jan Lhoták                                      1349
              3.    Jan Staněk                                      1162
              4.    Jonáš Bartoš                                    1225
              5.    Věra Fornousová                                 1137
              6.    Jana Švelchová                                  1143
              7.    Jaroslav Macháček                               1054
              8.    Zdeněk Zezula                                   1031
              9.    Michaela Naušová                                1042
             10.    Daniel Čámský                                   1094
             11.    Daniela Urbánková                               1160
             12.    Iva Rochová                                     1020
             13.    Libuše Podzemská                                 985
             14.    Jiří Hlaváček                                   1076
             15.    Ivan Čámský                                      971
             16.    Ivana Katrušáková                               1087
             17.    Miroslava Potužáková                            1006
             18.    Alexandr Straka                                  842
             19.    Anna Koláčková                                   795
             20.    Jaroslav Staněk                                  850
             21.    Miloslav Šiška                                   761

Volební strana č. 2 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   1629, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jozef Drobný                                      66
              2.    Pavel Aušprunk                                   135
              3.    Jana Koubová                                      71
              4.    Eva Prunnerová                                    41
              5.    Marie Bernatová                                   46
              6.    Pavlína Janoušek                                  35
              7.    Hana Harantová                                   181
              8.    Václav Pojar                                      50

557153 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Zdeněk Schwarzkopf                               340
             10.    Iva Sušiaková                                     45
             11.    Jaroslava Tršová                                  41
             12.    Slavomil Krošlák                                  36
             13.    Jarmila Penová                                    27
             14.    Pavel Mazura                                     135
             15.    Andrea Maršátová                                  65
             16.    Martin Škopek                                    135
             17.    Sylva Radová                                      77
             18.    Milan Pojar                                       47
             19.    Jiří Skuhra                                       31
             20.    Milena Kulhánková                                 25

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  11429, hranice:      598,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Jelínek                                716
              2.    Pavel Javorský                                   777
              3.    Andrea Staňková                                  845
              4.    Miroslav Švarc                                   550
              5.    Karel Požárek                                    699
              6.    Helena Vejstrková                                608
              7.    Miloslav Mottl                                   539
              8.    Milan Valdman                                    523
              9.    Dagmar Havlíková                                 554
             10.    Vratislav Němec                                  495
             11.    Dagmar Kopačová                                  496
             12.    Libor Diviš                                      580
             13.    Vladimír Círek                                   488
             14.    Petr Čanecký                                     468
             15.    Marie Trefná                                     452
             16.    Olga Rainerová                                   480
             17.    Jana Nová                                        433
             18.    Tomáš Tittl                                      485
             19.    Štefan Bošiak                                    408
             20.    Květuše Malečková                                400
             21.    Václav Pojar                                     433

Volební strana č. 4 - ROZUMNÍ
Počet hlasů pro stranu:   6150, hranice:      321,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kocman                                      458
              2.    Jaroslava Holečková                              500
              3.    Michal Beneš                                     313
              4.    Čestmír Kříž                                     691
              5.    Bohumil Dach                                     645
              6.    Jana Míčková                                     228
              7.    Petr Čonka                                       269
              8.    Marie Hambergerová                               219
              9.    Václava Sládková                                 264
             10.    Vojtěch Šafář                                    193
             11.    Petr Koutný                                      198
             12.    Vladimír Rumplík                                 184
             13.    Marie Ludvarová                                  274

557153 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Václav Šíma                                      177
             15.    Lucie Kolářová                                   165
             16.    Eva Ondrová                                      251
             17.    Karel Rendl                                      361
             18.    Blanka Mlynaříková                               176
             19.    Luboš Koutenka                                   198
             20.    Petr Kozel                                       167
             21.    Jaroslav Melich                                  219

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3397, hranice:      218,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Nikodem                                     294
              2.    Karel Kalista                                    245
              3.    Stanislav Chmelenský                             224
              4.    Miloslav Mottl                                   186
              5.    Hana Řeháková                                    186
              6.    Václav Kolář                                     188
              7.    Petr Dušek                                       213
              8.    Jozef Arendáš                                    186
              9.    Václav Vopalecký                                 206
             10.    František Kůs                                    271
             11.    Petr Teichmann                                   172
             12.    Marie Dražná                                     168
             13.    Jan Chytil                                       168
             14.    Václav Fuščič                                    161
             15.    František Linka                                  185
             16.    Jindřich Ducháček                                179
             17.    Jaroslav Žák                                     165

Volební strana č. 6 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ SUŠIČTÍ
Počet hlasů pro stranu:   8804, hranice:      460,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Marešová                                    823
              2.    Milena Naglmüllerová                             920
              3.    Karel Sedlecký                                   782
              4.    Jan Vošalík                                      448
              5.    Zdeněk Lerch                                     386
              6.    Jiří Choc                                        638
              7.    Michael Skrbek                                   352
              8.    Jan Mareš                                        387
              9.    Pavel Volčík                                     241
             10.    Vladimír Dobšovič                                301
             11.    Jan Naglmüller                                   332
             12.    Markéta Matoušová                                275
             13.    Lukáš Hamák                                      413
             14.    Josef Baierl                                     462
             15.    Jana Vošalíková                                  250
             16.    Milena Vrhelová                                  343
             17.    Vlastimil Míčka                                  293
             18.    Jan Lerch                                        273
             19.    František Březina                                263
             20.    Jan Zoubek                                       285
             21.    Bohumila Skrbková                                337

557153 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   9606, hranice:      502,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Hais                                       834
              2.    Václav Černý                                     644
              3.    Martin Němeček                                   515
              4.    Lucie Mikulová                                   507
              5.    František Majer                                  591
              6.    Petr Pfeiffer                                    490
              7.    Jan Čuba                                         475
              8.    Karel Kremlík                                    473
              9.    Matěj Stuchlík                                   431
             10.    Marek Potužák                                    424
             11.    Zdeněk Klicpera                                  458
             12.    Eva Divišová                                     473
             13.    Libor Keller                                     386
             14.    Lukáš Macek                                      412
             15.    Markéta Kopecká                                  383
             16.    Helena Hájková                                   373
             17.    Petra Haisová-Marková                            380
             18.    Jiří Čermák                                      368
             19.    Petr Velký                                       352
             20.    Pavel Franěk                                     329
             21.    Martina Pejzlová                                 308

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5951, hranice:      311,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štefan Vilcsek                                   411
              2.    Petra Klímová                                    323
              3.    František Kampoš                                 294
              4.    Miroslav Vrhel                                   355
              5.    Milena Stárková                                  555
              6.    Lukáš Kohout                                     361
              7.    Radovan Sloup                                    469
              8.    Pavel Špírek                                     253
              9.    Vladimír Endl                                    217
             10.    Radomír Vrba                                     236
             11.    Vlasta Ferenčíková                               305
             12.    Petr Šmíd                                        238
             13.    Štěpán Tomanec                                   215
             14.    František Sedlák                                 222
             15.    Martin Pohořal                                   223
             16.    Štěpánka Balvínová-Žáková                        275
             17.    Vladan Strejc                                    257
             18.    Petr Kožmín                                      197
             19.    Vladimír Klíma                                   201
             20.    Marie Němcová                                    181
             21.    Hana Pšádová                                     163

Volební strana č. 9 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4349, hranice:      227,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

557153 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Josef Jílek                                      276
              2.    Václav Švehla                                    349
              3.    Rudolf Voldřich                                  480
              4.    Josef Diviš                                      196
              5.    Miloslav Blahouš                                 190
              6.    Tomáš Kulhánek                                   177
              7.    Miroslav Melcher                                 249
              8.    Václav Pikeš                                     177
              9.    Jana Šperlová                                    195
             10.    Jaroslav Koubek                                  181
             11.    Anežka Nová                                      234
             12.    Josef Komrska                                    277
             13.    Dagmar Větrovská                                 170
             14.    Jan Blahouš                                      174
             15.    Zdislava Nováková                                158
             16.    Martin Pikeš                                     135
             17.    Šárka Šmídlová                                   157
             18.    Ludmila Březinová                                155
             19.    Jana Dobšovičová                                 150
             20.    Markéta Prosserová                               158
             21.    Pavel Kopecký                                    111

Volební strana č. 10 - Sdružení nezávislých kandidátů ,,Nezávislí ze Sušice"
Počet hlasů pro stranu:   9391, hranice:      491,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Kroupová                                   612
              2.    Martin Lorenc                                    463
              3.    Roman Bruzl                                      557
              4.    Sarah Huikari                                    431
              5.    Karel Janda                                      688
              6.    Václav Toman                                     522
              7.    Jaroslava Kolářová                               452
              8.    David Toufar                                     651
              9.    Martin Sulán                                     461
             10.    Renata Svobodová                                 363
             11.    Vladimír Říha                                    563
             12.    Martin Nový                                      370
             13.    Ivana Holá                                       361
             14.    Karel Podlešák                                   374
             15.    František Vítek                                  419
             16.    Ivona Žáčková                                    409
             17.    Ladislav Blažek                                  345
             18.    Tomáš Kubát                                      345
             19.    Ladislava Mrázová                                303
             20.    Michal Vondra                                    357
             21.    Ondřej Lerch                                     345

557153 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jan Löffelmann

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Smrčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

557153 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Sušice Klatovy
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   83130               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      22424   21      83130,00           26,97
č. 2 - Strana soukromníků ČR              1629   20      79171,42            2,05
č. 3 - ANO 2011                          11429   21      83130,00           13,74
č. 4 - ROZUMNÍ                            6150   21      83130,00            7,39
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     3397   17      67295,71            5,04
č. 6 - SDRUŽENÍ NK STAN SUŠIČTÍ           8804   21      83130,00           10,59
č. 7 - Česká pirátská strana              9606   21      83130,00           11,55
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.       5951   21      83130,00            7,15
č. 9 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4349   21      83130,00            5,23
č.10 - SNK "Nezávislí ze Sušice"          9391   21      83130,00           11,29

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      ROZUMNÍ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SDRUŽENÍ NK STAN SUŠIČTÍ
      Česká pirátská strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SNK "Nezávislí ze Sušice"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           22424,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.           11429,00     3 - ANO 2011                      
   3.           11212,00     1 - Občanská demokratická strana  
   4.            9606,00     7 - Česká pirátská strana         
   5.            9391,00    10 - SNK "Nezávislí ze Sušice"     
   6.            8804,00     6 - SDRUŽENÍ NK STAN SUŠIČTÍ      
   7.            7474,66     1 - Občanská demokratická strana  
   8.            6150,00     4 - ROZUMNÍ                       
   9.            5951,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            5714,50     3 - ANO 2011                      
  11.            5606,00     1 - Občanská demokratická strana  
  12.            4803,00     7 - Česká pirátská strana         
  13.            4695,50    10 - SNK "Nezávislí ze Sušice"     
  14.            4484,80     1 - Občanská demokratická strana  

557153 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.            4402,00     6 - SDRUŽENÍ NK STAN SUŠIČTÍ      
  16.            4349,00     9 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  17.            3809,66     3 - ANO 2011                      
  18.            3737,33     1 - Občanská demokratická strana  
  19.            3397,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.            3203,42     1 - Občanská demokratická strana  
  21.            3202,00     7 - Česká pirátská strana         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       7
 3 - ANO 2011                           3
 4 - ROZUMNÍ                            1
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 6 - SDRUŽENÍ NK STAN SUŠIČTÍ           2
 7 - Česká pirátská strana              3
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 9 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
10 - SNK "Nezávislí ze Sušice"          2

........................................20:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jan Löffelmann

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Smrčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

557153 - str. č. 12


